ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:             /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc

trong xây dựng huyện Tam Nông đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024
___________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-TTg ngày 21 tháng 3 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ về việc công nhận huyện Tam Nông đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2024;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 606/TTr-SNV ngày 12 tháng 4

năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 10 tập thể, 15 cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong xây dựng huyện Tam Nông đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024 (kèm theo

danh sách).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định

tại điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (VKhuong).

CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

 ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND-KT ngày      tháng    năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh)
______________

I. Tập thể

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tam Nông;

2. Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Tam Nông;

3. Hội Nông dân huyện Tam Nông;

4. Hội Chữ thập đỏ xã An Hòa, huyện Tam Nông;

5. Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Tam Nông;

6. Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp Hoà Bình, Ấp 5, xã Hoà Bình, huyện

Tam Nông;

7. Nhân dân ấp A, xã Phú Cường, huyện Tam Nông;

8. Nhân dân ấp Phú Thọ C, xã Phú Thọ, huyện Tam Nông;

9. Công ty Cổ phần May mặc Phương Vũ, ấp K12, xã Phú Hiệp, huyện Tam Nông;

10. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Fashion Garments Mekong, Ấp 3, xã An

Hòa, huyện Tam Nông.

II. Cá nhân

1. Ông Huỳnh Thanh Sơn, Phó Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân Tỉnh,

nguyên Bí thư Huyện ủy Tam Nông;

2. Ông Châu Văn Bo, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Tam Nông;

3. Ông Trần Thanh Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông;

4. Ông Nguyễn Hữu Dư, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Tam Nông;

5. Bà Phan Thị Thùy Trang, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi

trường huyện Tam Nông;

6. Bà Nguyễn Hoàng Hoa, Khóm 3, thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông;

7. Ông Nguyễn Văn Nhỏ, ấp Long An A, xã Phú Thành A, huyên Tam Nông;

8. Ông Nguyễn Hiền Sĩ, ấp Phú Thọ C, xã Phú Thọ, huyện Tam Nông;

9. Ông Trương Văn Sơn, Nguyên Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Tam Nông;

10. Ông Quảng Thanh Trường, Nguyên Trưởng phòng Phòng  Kinh tế và

Hạ tầng huyện Tam Nông;

11. Ông Phạm Văn Đặng, Nguyên Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy Tam Nông;

3

12. Ông Nguyễn Thanh Hồng, Nguyên Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn huyện Tam Nông;

13. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Nguyên Trưởng phòng Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội huyện Tam Nông;

14. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó Trưởng Ban Đại diện Phật giáo Hòa Hảo

tỉnh Đồng Tháp;

15. Ông Văn Hoàn Vũ (Thượng tọa Thích Thiện Quý), Trụ trì Chùa Tâm

Thành, xã Phú Cường, huyện Tam Nông./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:27:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:27:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:27:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:27:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:28:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:28:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!